2024年 2月 29日

各位

株式会社綜企画設計

新卒者向け会社説明会及び入社試験のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、この度弊社では 25年 3月卒業予定の方を対象に、会社説明会及び入社試験を実施

致します。説明会当日は、会社説明や業務説明のほか、社員との質疑応答などを予定してお

ります。是非お気軽にご参加ください。

敬具

記

（1）会社説明会及び入社試験について

新卒採用にエントリーしていただいた方を対象に会社説明会を行います。

その後の入社試験は、会社説明会に参加された方のみを対象とさせていただきますので、

採用選考を希望される方は、必ず会社説明会にご参加いただくようお願い致します。

■ 会社説明会

日時 手段

2024年 3月 5日（火）

午前の部 10：00～12：10

午後の部 14：00～16：10

Web

（ツール：Cisco Webex）

2024年 3月 6日（水）

午前の部 10：00～12：10

午後の部 14：00～16：10

2024年 3月 12日（火）

午前の部 10：00～12：10

午後の部 14：00～16：10

【連絡先】

T E L：03-5643-2333

MAIL：info@soukikaku.co.jp

■ 一次試験（筆記試験・グループディスカッション）

会場 日時 場所

東京

2024年 3月 14日（木）

午前の部 10：00～12：10

午後の部 14：00～16：10

東京都中央区日本橋蛎殻町 1-30-5

SG日本橋ビル 5F会議室

東京メトロ「水天宮前駅」6番出口徒歩 1分

大阪

2024年 3月 19日（火）

午前の部 10：00～12：10

午後の部 14：00～16：10

大阪市中央区南船場 1-18-11

SRビル長堀 JEC日本研修センターC-3

大阪メトロ「長堀橋駅」1番出口直上

東京

2024年 3月 21日（木）

午前の部 10：00～12：10

午後の部 14：00～16：10

東京都中央区日本橋蛎殻町 1-30-5

SG日本橋ビル 5F会議室

東京メトロ「水天宮前駅」6番出口徒歩 1分

（2）会社説明会の予約方法について

 弊社新卒採用サイトとマイナビ 2025にて会社説明会の参加予約を受け付けしております

ので、下記のどちらかの方法で予約を行ってください。

▼新卒採用サイトからご予約される場合

下記 URLの新卒採用サイトからエントリーいただく際、参加を希望される会社説明会

の日時・時間帯をフォームの備考欄に明記して送信してください。

http://www.soukikaku.co.jp/recruit/entry/graduates/

▼マイナビ 2025からご予約される場合

ナビサイト内のマイページのセミナー申し込み画面からご予約ください。

https://job.mynavi.jp/25/pc/search/corp209996/outline.html

ご不明な点がございましたらお気軽にお問い合わせください。

皆さまのご応募を心よりお待ちしております。

https://www.so-holding.co.jp/form/entry_1/
https://www.so-holding.co.jp/form/entry_1/
https://job.mynavi.jp/25/pc/search/corp209996/outline.html